RYHMAJAOT vko 5 / 2021 ALKAEN
KAIKKIEN YHTEINEN VALVOTTU OMATOIMIVUORO LA klo 10.30-12.30 tai SU klo 17-19 (ilmoitetaan erikseen)

Hurrikaanit Hipposhalli ma ja ke klo 17-18.30: Valmentajat Nella Tuuri ja Leevi Lindi

Stefania
Jasmin
Enni
Kiira
Anna
Elna
Saimi
Salla
Pihla
Venla
Ella
Jenny
Lucinda
Emma
Suvi

Novik
Kinnunen
Mustaparta
Kahilainen
Njie
Jaakkola
Muhonen
Loukkaanhuhta
Hyyppa
Salminen
Roimela
Bjorkberg
Smith
Heberg
Kalliokoski

2009
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2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
ma ja ke
(ma) ja ke
ti ja ke
ma
ke

2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko

Ma harjoitus Heittohemuleiden mukana.
Tiistaisin MaxVo2

Salamat ti ja to klo 17-18.30 Hipposhalli: Valmentajat Matias Kankaanpaa ja Siiri Salo

Joonatan
Jiri
Eetu
Onni
Oskari
Julius
Roope
Kasperi
Juho
Topi
Herkko
Kasper
Milo
Jussi

Kulmala
Hokkanen
Keto-Tokoi
Erkkila
Heinonen
Auvinen
Jalasaho
Moétténen
Suonsaari
Turpeinen
Heikkinen
Ekonoja
Ayramé
Nerg

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009

tijato
tijato
tijato
tijato
tijato
tijato
tijato
tijato
tijato
tijato

ti

ti

ti
tijato

2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
2 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
2 krt / vko

Tauolla huhtikuuhun saakka.

Pyorremyrskyt ti klo 18.30-20.00 Hipposhalli: Valmentajat Kari Kallio ja Leevi Lindi

Arttu
Kaapo
Aapo
Venla
Reino
Martta
Onni
Elonia
Nella
Senni
Veikka
Aino
Martta
Aapo
Eemeli
Aatu
Veikka
Mirella

Kokko
Monto
Ahola
Ahola
Rantanen
Rasmus
Ahonen
Arffman
Savirinne
Oksanen
Koskela
Turma
Jarvitalo
Ladperi
Siikanen
Salminen
Karsama
Aho

2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009

tijato
tijato
ti
ti
ti
ti

2 krt / vko
2 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko
1 krt / vko

Torstaisin Trombeissa.
Torstaisin Trombeissa.



Tornadot ma ja ke klo 17-18.30 Hipposhalli: Valmentajat Kari Kallio ja Laura Koivisto

Kaisa Tonteri 2010 ma ja ke 2 krt / vko

Lilja Hienonen 2010 ma ja ke 2 krt / vko

Olli Kortteinen 2009 ma ja ke 2 krt / vko

Hilda Turunen 2011 ma ja ke 2 krt / vko

Hermanni  Huttunen 2009 ma ja ke 2 krt / vko

llari Hyvarinen 2010 ma ja ke 2 krt / vko

Akseli Koskinen 2011 ma ja ke 2 krt / vko

Oskari Kauppinen 2010 ma ja to 2 krt / vko Taifuunit torstaisin.
Sofia Gavriliuk 2010 ma ja ti 2 krt / vko Trombit tiistaisin.
Sisu Savioja 2011 ma/ke 1 krt / vko

Jesse Laurinmaa 2011 ma 1 krt / vko Poissa joulukuun ja tammikuun.
Anni Sahindal 2010 ma 1 krt / vko

Konsta Pulkkinen 2011 ma 1 krt / vko

Heikki Haapasalo 2011 ma 1 krt / vko

Julia Puranen 2010 ma 1 krt / vko

Veeti Hautanen 2011 ma 1 krt / vko

Ada Pamilo 2011 ma 1 krt / vko

Eelis Liponen 2011 ma 1 krt / vko

Aaro Paananen 2010 ke 1 krt / vko

Aleksi Paananen 2011 ke 1 krt / vko

Leevi Kaskismaa 2011 ke 1 krt / vko

Aapo Simo 2011 ke 1 krt / vko

Elsi Torikka 2009 ke 1 krt / vko

Fanni Mayra 2010 ke 1 krt / vko

Alisa Neuvonen 2010 ke 1 krt / vko

Mirella Lundell 2011 ke 1 krt / vko

Taifuunit ti ja to klo 17-18.30 Hipposhalli: Valmentajat: Inka Sinivuori ja Kerttu Tikkanen

Minttu Heino 2011 ke jato 2 krt / vko Tornadoissa keskiviikkoisin.
Miina Hanninen 2011 ke jato 2 krt / vko Tornadoissa keskiviikkoisin.
Hanna Herranen 2011 tijato 2 krt / vko

Ruben Hakkarainen 2011 ti ja to 2 krt / vko

Eero Sinkkonen 2011 tijato 2 krt / vko

Samuli Kihlman 2010 tijato 2 krt / vko

Inka Rautiainen 2010 tijato 2 krt / vko

Lenni Suomalainen 2010 ti ja to 2 krt / vko

Sini Korpi-Kyyny 2011 tijato 2 krt / vko

Nuutti Hietala 2011 tijato 2 krt / vko

Kati Paananen 2011 tijato 2 krt / vko

Otso Merildinen 2011 tijato 2 krt / vko

Saana Brandt 2011 tijato 2 krt / vko

Oskari Kauppinen 2010 ma ja to 2 krt / vko Tornadoissa maanantaina.
Ronja Schulman 2011 tojasu 2 krt / vko Sykloneissa sunnuntaisin.
Aaron Karkkainen 2010 tojasu 2 krt / vko Sykloneissa sunnuntaisin.
Mimoze Wickstrand 2011 to 1 krt / vko

Maisa Penttinen 2011 to 1 krt / vko

Helmi Lankila 2011 ti 1 krt / vko

Aapo Karhinen 2011 ti 1 krt / vko

Seela Helin 2011 ti 1 krt / vko

Reittu Hakkinen 2011 ti 1 krt / vko

Nuutti Luokkala 2011 ti 1 krt / vko

Eerika Kupari 2011 ti 1 krt / vko

Kaarlo Huhtanen 2011 ti 1 krt / vko



Trombit: ti ja to klo 17-18.30 Hipposhalli: Valmentajat Leevi Lindi ja Laura Koivisto

Elsa Helolahti 2010 tijato 2 krt / vko
Neila Rahman 2009 tijato 2 krt / vko
Emma Kanninen 2010 tijato 2 krt / vko
Hilppa Hendolin 2010 tijato 2 krt / vko
Alma Saarinen 2010 tijato 2 krt / vko
Sofia Gavriliuk 2010 ma ja ti 2 krt / vko Maanantaisin Tornadoissa.
Arttu Kokko 2009 tijato 2 krt / vko Tiistaisin Pyorremyrskyissa.
Kaapo Monto 2009 ti ja to 2 krt / vko Tiistaisin Pyorremyrskyissa.
Elli Karkkainen 2009 ti 1 krt / vko
Lili Tiihonen 2009 to 1 krt / vko
Pihla Ohtonen 2009 to 1 krt / vko
llona Berg 2010 to 1 krt / vko
Enni Paakkonen 2009 to 1 krt / vko
Viivi Pasanen 2009 to 1 krt / vko

Syklonit: to klo 18.30-20.00 ja su klo 17.30-19.00 Hipposhalli:
Valmentajat Matias Kankaanpaa ja Siiri Salo

Ronja Koivisto 2011 tojasu 2 krt / vko
Peppi Pylkkanen 2011 tojasu 2 krt / vko
Aada Varjamo 2011 tojasu 2 krt / vko
Vilma Jurmu 2011 tojasu 2 krt / vko
Eeli Jarvenpaa 2011 tojasu 2 krt / vko
Tinka-Liina Savallampi 2011 tojasu 2 krt / vko
Ronja Schulman 2011 tojasu 2 krt / vko Torstaisin Taifuuneissa.
Aaron Karkkainen 2010 tojasu 2 krt / vko Torstaisin Taifuuneissa.
Urho Aijasaho 2011 tojasu 2 krt / vko
Peppiina Moilanen 2011 tojasu 2 krt / vko
Linnea Mutanen 2011 tojasu 2 krt / vko
Sofia Heino 2011 tojasu 2 krt / vko
Enni Rekonen 2011 su 1 krt / vko
Veea Ylénen 2011 su 1 krt / vko
Ruusa Lehto 2011 su 1 krt / vko
Ninni-Maria Ylénen 2011 su 1 krt / vko
Vilho Viherlehto 2011 su 1 krt / vko
Essi Pakkanen 2011 su 1 krt / vko
Vilho Puranen 2011 to 1 krt / vko
Veera Pakarainen 2011 to 1 krt / vko
Aliina Jokelainen 2011 to 1 krt / vko
Vilho Renko 2011 to 1 krt / vko
Elli Vilen 2011 to 1 krt / vko

Cecilia Lahtinen 2010 to 1 krt / vko



